ת"פ 17316-10-16

לפני כב' השופט רפי כרמל

המאשימה

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

הנאשם

מוחמד מוסבאח אבו עמיר
ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא יחיא

גזר דין

1. הנאשם הורשע בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) ו- 7(ג) רישא **לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973**. נטען כי ביום 29/9/16, החזיק הנאשם בביתו עשרים שקיות, בהן 2016 טבליות סם מסוכן מסוג M.D.M.A (אקסטזי) וכן 0.426 גרם של סם מסוכן מסוג חשיש.

2. הנאשם הנו כבן 34 ובעברו ארבע הרשעות קודמות, עיקרן בעבירות גניבה. מתסקיר שירות המבחן שהוגש בעניינו של הנאשם עולה כי הנו נשוי ואב לשלושה ילדים.

לאחר שיקלול האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם כלהלן:

א. מאסר בפועל לתקופה של 26 חודשים. תחילת מאסרו מיום מעצרו.

ב. מאסר מותנה לתקופה של 10 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

**רפי
כרמל,
שופט**